
Uchwała Nr XLVIII/609/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie przekształceń miejskich zakładów opieki zdrowotnej w samodzielne, 
publiczne zakłady opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. "h"  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz.775 ) oraz art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami)

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Przekształca się zakłady budżetowe miasta, wpisane do rejestru zakładów opieki 
zdrowotnej na obszarze miasta Szczecina na mocy decyzji Wojewody Szczecińskiego: 

���������	
�	��������
�����������	
��	���������������������	
������

�
 ���������	���!�!"��##"�������!�""�

���������	
�	��������
�����������	
��	������������$
���% 	�������
��

&���
 ���������	��'�!"��##"�������!�"'�

���������	
�	��������
�����(�����	
��	������������)	� 
��
���*����"��

�
 ���������	���"�!'��##"�������!�"+�

���������	
�	��������
�����&�����	
��	������������,����	��-�

./�����	 /�+"���
 ���������	���!�!"��##"�������!�"#�

���������	
�	��������
��)�0��� /����-������	
��	������������)������

*����	
���#'���
 ���������	�����!'��##"�������!�'!�

���������	
�	����1������	 ��
������	
��	������������$
���% 	�������
��

�����
 ���������	���"�!'��##"��������!�'�

�����	 ��
����1���	
��
�����������	
�	��������
������	
��	��1	�����

���� / �������������� /����
%���� /�������2(�	�2"���������

������� /���	
�	��������
��

2. Wymienione w pkt 1 jednostki udzielać będą świadczeń z zakresu podstawowej opieki 
zdrowotnej i specjalistycznej opieki ambulatoryjnej w niezmienionym zakresie. 



3. Zasięg terytorialny i obszar działania w zakresie usług medycznych samodzielnych 
zakładów nie ulega zmianie. 

����

��������

����

3�����������0� 	
���	���1���	
��� /������	 ��� /�������-���	
�	��������
��

�����	����	
���
�1	
�	
������	� 
������%4�5	������� �
 	�����6�� 
�

���� / ������������	
�������-��1	
�	��� /��7���

����

��������

����

8�0�����������-���	
�	��������
����	�������������	
���������� /����
������
��

9��6�����
 ����	����	
�����
������
��9��6�5	������� �
 	���������
����6��
��

� /�����

����

��������

����

����-��:	�������	�1
������ ����������1���	
���1	������	 ���1	��������1	���	
�	�

�������
����	
�����	6�*�
���
���	�5	�����

����

��������

����

)������	
�� /������	
�����	6��������	�5	����

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 1998 r., z mocą obowiązującą od dnia wpisania 
zakładów do rejestru publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd 
Rejestrowy.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


